
У К Р А І Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Вісімнадцята сесія восьмого скликання 

Перше пленарне засідання 
Р І Ш Е Н Н Я 

від «14» грудня 2022 року смт Дубове №583 

Про внесення змін до переліку адміністративних 
послуг, які надаються відділом «Центр надання 
адміністративних послуг» Дубівської селищної ради 

Керуючись п.6 ч.І ст.26 закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні з метою створення доступних та зручних умов для реалізації та захисту 
прав, свобод і законних інтересів фізичних та юридичних осіб щодо отримання 
адміністративних послуг відповідно до ст.1 2 Закону України «Про 
адміністративні послуги», розпорядження Кабінету Міністрів України від 
16.05.2014 р. №523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг органів 
виконавчої влади через центри надання адміністративних послуг», Дубівська 
селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни до переліку адміністративних послуг, які надаються 
відділом «Центр надання адміністративних послуг» Дубівської селищної ради, 
що затверджені рішенням десятої сесії восьмого скликання (перше пленарне 
засідання) №420 від 07.12.2021 року та рішенням виконкому №27 від 13.05.2022 
року виклавши їх в новій редакції, (Додаток 1). 

2. Дане рішення набирає чинності з дня оприлюднення. 
3. Відділу «Центр надання адміністративних послуг» Дубівської селищної 

ради доручити розробити інформаційні та технологічні картки доданих до 
переліку адміністративних послуг. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань прав людини, законності, депутатської діяльності і етики 
(голова к о м і с і ї # ^ | Щ , % Ю . ) . 

л У 

Селищний голо: Денис КАГАНЕЦЬ 

333 


